

## دریچه

مدیر دفتر مصرف و آب بدون درآمد آبیاری

غرب استان تهران خیر داد،

## اجرای برنامه بهره‌وری آب و جاری شدن حداقل جریان شبانه



شهریار/سحر مصطفوی آرام  
aaramm69@gmail.com

مدیر دفتر مصرف و آب بدون درآمد آبیاری غرب استان تهران، از نصب و راه‌اندازی دو دستگاه فلومتر التراسونیک در مخزن ذخیره آب شاهدشهر و صاحب‌شهر شهرستان شهریار خبر داد. محمد بزرگمهر، با اعلام این خبر گفت: در راستای اجرای برنامه بهره‌وری آب استان تهران و باهدف محاسبه شاخص (MNF) حداقل جریان شبانه به‌منظور کاهش و مدیریت هدررفت آب در شبکه توزیع و همچنین شفاف‌سازی میزان آب استحصالی منابع آب زیرزمینی دفتر مدیریت مصرف و مطالعات کاهش آب بدون درآمد اقدام به نصب دو دستگاه فلومتر اولتراسونیک در خروجی خط ۶۰۰ میلی متری مخزن ۵۰۰۰ شاهد شهر و مخزن آشتیانی صاحب‌شهر کرد. او افزود: تجهیزات مورد نظر با تلاش کارشناسان این دفتر، از یکی از سایت‌های قدیمی و بلااستفاده موجود شرکت شناسایی و باز شد و پس از انجام مراحل تست و تعمیر دوباره مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. بزرگمهر اظهار داشت: این اقدام حداقل مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال صرفه جویی اقتصادی برای شرکت به‌همراه داشته است. محمد بزرگمهر، در خصوص روش کار فلومتر گفت: اندازه‌گیری سرعت جریان آب بر اساس اختلاف زمان و انتقال سینکال‌های التراسونیک بین سنسورها است، این فلومترها جایگزین مناسبی برای فلومترهای الکترومغناطیس به‌خصوص در اقل‌بالا محسوب می‌شود و از دیگر مزایای آن می‌توان به دقت سنسج بسیار بالا، سرعت در نصب، کاهش هزینه‌های نصب (برش لوله، تأمین فلنج متقابل و...) نام برد.

معاون حمایت و سلامت خانواده

کمیته امداد استان همدان،

## پرداخت حق بیمه

تأمین اجتماعی ۵۹۰۰ مددجو

همدان/مریم بیگدلو  
news@nasleforda.net

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان همدان عنوان کرد: پنج میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان حق بیمه تأمین اجتماعی ۵۹۰۰ خانوار مشمول بیمه تأمین اجتماعی طی پایش هوشمند و زمان‌بندی شده با تسلط کافی و تعامل با سایر سازمان‌های مربوطه به‌منظور حفظ حقوق مشمولان و عدالت محوری از ابتدای سال جاری برای مددجویان تحت حمایت واریز شده است. علی بحیرایی در ادامه بیان کرد: حق بیمه ۱۱۲۷ نفر از مددجویان مشمول بیمه روستایی و عشایر نیز با مبلغ سرانه هر نفر ۲۷۰ هزار تومان از ابتدای سال جاری پرداخت شده است. معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد استان همدان اضافه کرد: واریز درصی از حق بیمه ۳۲۴ نفر مشمول بیمه قالی‌بافی از دیگر فعالیت‌های این نهاد بوده است. وی در پایان گفت: افراد تحت حمایت دارای بیمه پس از ۱۰ سال سابقه پرداخت بیمه و داشتن شرایط سنی مربوطه از شرایط بازنشستی بهره‌مند می‌شوند.

فرمانده نیروی انتظامی استان خیر داد،

## کشف زمین‌خواری در زنجان

زنجان/ گروه استان‌ها: فرمانده نیروی انتظامی استان زنجان از کشف یک زمین‌خواری ۱۵۰ میلیارد ریالی در زنجان خبر داد. سردار جهانپخش با اشاره به کشف یک زمین‌خواری در زنجان، اظهار کرد: افرادی که بیش از ۱۲ هزار و ۴۵۴ متر از اراضی ملی را به ارزش تقریبی ۱۵۰ میلیارد ریال به صورت غیرقانونی تصرف کرده بودند، دستگیر شدند.

این مسئول با اشاره به پیگیری پرونده تصرف اراضی در استان، ادامه داد: در پی کسب خبری با موضوع تصرف غیرقانونی اراضی ملی در محدوده شهر زنجان، ماموران پیگیری این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با تحقیق و بررسی‌های به عمل آمده، مشخص شد زمینی به مساحت بیش از ۱۲ هزار و ۴۵۴ متر از اراضی ملی توسط چهار نفر به صورت غیرقانونی مورد تصرف قرار گرفته و با تغییر کاربری آن را به مغازه تجاری تبدیل و اجاره داده‌اند. جهانپخش تصریح کرد: بنابر اعلام نظر کارشناسان ارزش تقریبی زمین تصرف شده ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد شده و پرونده تشکیل و متهمان دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند. وی یادآور شد: شهروندان می‌توانند اطلاع از تصرف اراضی ملی توسط افراد سودجو را به پلیس ۱۱۰ گزارش کنند تا مقیّمین آن‌ها را پیابند.

## اختصاص ۵۶ میلیارد تومان به طرح‌های کشاورزی ایلام

ایلام / کوثر موسوی: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام، ضمن اعلام اختصاص ۵۶ میلیارد تومان به طرح‌های کشاورزی در سال جاری به ایلام اظهار داشت: با اختصاص این مبلغ اعتبار طرح‌های متنوعی در حوزه کشاورزی به اجرا در آمده است که تعدادی از طرح‌ها تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسند. تراب میری گفت: اختصاص ۲۸ میلیارد تومان از مبلغ اعتبار و اگزار شده به طرح بیمه‌باز آب اختصاص یافته است. وی به ایستگاه‌های پمپاژ هلیلان، سیوان، ولی عصر (عج) بدره اشاره کرد و افزود: این سه پروژه تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد و بیش از ۱۶۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی از نعمت آب و آبیاری نوین برخوردار می‌شوند. میری، در پاسخ به این پرسش که سرانجام پرداخت خسارات کشاورزی سیزده چیست؟ گفت: تاکنون ۲۵ میلیارد تومان اعتبار در قالب تسهیلات سیل به استان اختصاص داده شده که از این مبلغ ۱۸ میلیارد تومان آن به پنج هزار و ۵۰۰ نفر از کشاورزان سیزده پرداخت شده است.



پنجشنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۸  
سال بیست و نهم شماره ۶۱۱۳  
۲۸ نوامبر ۲۰۱۹ | ۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۱

Nasleforda.net  
naslefordanews  
nasleforda

استان‌ها  
Provinces

در یک‌صد و بیستمین جلسه رسمی و علنی شورای شهر قم انجام شد

## تصویب لایحه اخذ مجوز نام‌گذاری ۱۸ خیابان و معبر

قم / محمد توکلی  
tavakoli.m.1987@gmail.com

در یک‌صد و بیستمین جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم که در سالن جلسات این شورا برگزار شد، بررسی لوایح ارجاع داده شده به شورای اسلامی شهر قم طبق هفته‌های گذشته مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه، محسن محرری رئیس کمیسیون شهرسازی شهروا، نخستین لایحه را با عنوان اخذ مجوز توافق نامه فیما بین شهرداری قم و محسن راستی در بلوار شهید محلاتی با نظر موافق کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر قرائت کرد و مورد تصویب اعضای شورای اسلامی شهر قم قرار گرفت. سپس اخذ مجوز توافق نامه فیما بین شهرداری قم و حسین افشاری برای تفکیک کاربری صنعتی که تصویب شورای شهرسازی نیز در مورد بررسی قرار گرفت و با نظر موافق معماری و شهرسازی با لایحه شهرداری تصویب شد. لایحه سوم اخذ مجوز توافق نامه فیما بین شهرداری و علیرضا جویبارانی نیز با نظر موافق کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر قم در



تفکیک و سهم ۲۷ درصدی شهرداری به رای گذاشته و سپس تصویب شد. لایحه اخذ مجوز نام‌گذاری ۱۸ مورد اسامی پیشنهادی جهت نام‌گذاری خیابان و معابر که توسط سیدمجتبی سبحانی، رئیس کمیسیون خدمات شهری و امور مقدس حضرت مصومه (س) در خیابان خاکفرج با نظر موافق کمیسیون برنامه و شهرداری مورد تصویب قرار گرفت و تصویب شد. اخذ مصوبه تمدید شهید و با نظر موافق کمیسیون این لایحه شهرداری مورد تصویب واقع شد. در ادامه لایحه اخذ مجوز محاسبه مقننار ۲۵ از فضای مسقف و صدور مجوز بهره‌برداری تجاری موقت یک‌ساله متعلق به استان مقدس حضرت مصومه (س) در خیابان خاکفرج با نظر موافق کمیسیون برنامه و شهرداری مورد تصویب قرار گرفت و تصویب شد. اخذ مصوبه تمدید

اسلامی شهر قم بعد از اصلاحات (کاهش) لازم در ۲۵ درصد سهم شهرداری تصویب شد. درباره مصوبه شماره ۵۸۴۷ با موضوع هزینه‌کرد در مراسم اربعین حسینی (ع) که با نامه شهردار قم برای تجدیدنظر در ردیف بودجه‌ها به شورای شهر ارجاع داده شده بود، مورد بررسی قرار گرفت. محسن رنجبر معاون برنامه‌ریزی و سرمایه‌انسانی شهرداری در این باره گفت: شهرداری اگر بخواهد هزینه‌های اربعین حسینی را براساس فهرست بیوست و با رعایت کلیه قوانین در ۱۸ ردیف ذکر شده ثبت کند دچار مشکل شده و هزینه‌ها در لیست وارد نمی‌شود. سیدامیر سامع، معاون خدمات شهری شهرداری قم نیز با توضیح اشکالات پیش‌آمده تشریح کرد: باید کدها تغییر کند و بدون در نظر گرفتن آن لیست ردیف بودجه هزینه‌ها را مشخص کنیم. حسن بختیاری، نایب رئیس شورای اسلامی شهر قم نیز با تأکید بر ارائه هزینه‌کرد شهرداری در اربعین حسینی (ع) اظهار داشت: کد ردیف‌ها مورد مشکل را اعلام کرده تا لیست اصلاح شود و نمی‌توانیم تمام آن لیست را منحل کنیم و باید بر اساس همین لیست هزینه‌کرد شهرداری تنظیم شود.

ایلام

مدیر کل کمیته امداد استان ایلام خیر داد،

## ساخت ۲۷ واحد مسکونی در روستای سیل‌زده «دم‌رود» مازن



ایلام / کوثر موسوی  
mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیر کل کمیته امداد استان ایلام اظهار داشت: هم‌زمان با سفر رئیس وقت کمیته امداد به روستای سیل‌زده «دم‌رود» مازن، پس از دستور و موافقت مهندس فتاح‌بیش، از ۱۳ هزار متر زمین در بالادست روستا جهت ساخت مسکن اهالی سیل‌زده این روستا در مکانی جدید خریداری شد. ضیا رضایی افزود: پس از تسطیح این زمین، کار ساخت ۲۷ واحد مسکونی برای اهالی این روستا در مکان جدید آغاز شده و زمین خریداری شده تقریباً به همه اهالی دم‌رود واگذار و ساخت خانه با موافقت رئیس کمیته امداد هم شامل خانواده‌های مددجوی این نهاد و غیر هم مددجویان شده است. مدیر کل کمیته امداد استان ایلام، با بیان اینکه زیر بنای هر یک از واحدهای مسکونی در حال ساخت حداقل ۸۰ متر است، تصریح کرد: در مجموع حدود ۲۳۰ متر از زمین مذکور صرف احداث خانه برای اهالی این روستا شده و مابقی زمین صرف خیابان، کوچه

## بازدید فرماندار مشهد از معین اقتصادی بخش احمدآباد

مشهد / زهرا آخوندی: فرماندار مشهد، طی بازدیدهای خود از معین‌های اقتصادی از شرکت ایران خودرو خراسان بازدید کرد و از نزدیک با فرایندهای تولید این شرکت آشنا شد. در ادامه بازدید، جلسه بررسی فعالیت‌های معین اقتصادی بخش احمدآباد با حضور معاون استاندار و فرماندار مشهد مقدس، معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری، مدیر عامل شرکت ایران خودرو خراسان، بخشدار احمدآباد و تعدادی از اعضای شوراهای روستایی برگزار شد. در این جلسه ضمن بررسی فعالیت‌ها و پیگیری پیشرفت پروژه‌های اشتغال‌زایی، دو طرح از مجموعه طرح‌های دارای تفاهم نامه معین اقتصادی که به بهره‌برداری رسیده‌اند معرفی شد. محمدرضا هاشمی، در این جلسه با تقدردانی از فعالیت‌ها و پیگیری‌های انجام گرفته توسط شرکت ایران خودرو خراسان، خواستار تقویت همکاری کلیه بخش‌ها و نهادهای اجرایی در پیشبرد اهداف طرح مثلث اقتصادی شد.

## کوتاه از استان‌ها

شهردار سمنان،

## استمرار امنیت مرهون

## وجود بسیج و بسیجیان است



سمنان / حسین بابامحمدی  
news@nasleforda.net

شهردار سمنان، در آیین گرامی داشت هفته بسیج طی سخنانی اظهار داشت: بسیج ضامن امنیت کشور است و استمرار آن مرهون بسیجیان و ایجاد بسیج است. باید با یادآوری اهمیت این موضوع تلاش شود تا با بهره‌گیری از روحیه بسیجی و اشاعه آن در ابعاد مختلف از جمله کار و فعالیت، بتوان برگ‌های یگری را در توسعه و پیشرفت رقم بزیم. سیدمحمدناظم‌رضوی، با اشاره به حفظ روحیه بسیجی گفت: امروز به برکت تفکر بسیجی در بیشتر زمینه‌های فرهنگی و اجتماعی، به‌خصوص در حوزه دفاعی نظامی بازند هستیم که این مهم به‌خصوص در کارهای حوزه شهرداری باید حفظ شود. وی گفت: وجود بسیج و روحیه بسیجی یکی از راه‌های ماندگاری انقلاب اسلامی با وجود فتنه‌ها و فشارهای بین‌المللی است. در گفت‌وگوهای اخیر نقش پررنگ بسیجی‌ها و نیروی انتظامی در کنار مردم در کور کردن چشم فتنه بسیار قابل تأمل بود. شهردار سمنان تصریح کرد: با وحدت جمعی و روحیه جهادی به جنگ مشکلات برویم. اگر فرهنگ و روحیه کار جهادی در بین آحاد جامعه و مسئولان نهادینه شود، مشکلات جامعه حل خواهد شد. وجود بسیج ادارات می‌تواند به این موضوع کمک کند.

در جلسه مدیران ستاد پخش

فرآورده‌های نفتی مطرح شد،

## استفاده از تجهیزات «پیش‌گرم» برای تخلیه نفتکوره

هرمزگان / حسن خاندان  
news@nasleforda.net

جلسه هماهنگی مدیران ستاد پخش فرآورده‌های نفتی کشور و منطقه هرمزگان با حضور مدیر کل راه آهن استان هرمزگان برگزار شد. در این نشست که با توجه به تغییر فصل و دمای هوا و تأثیر آن بر تخلیه فرآورده نفتکوره برگزار شد، بر ضرورت هماهنگی برای افزایش تخلیه و بارگیری تأکید شد. همچنین امکان‌سنجی استفاده از تجهیزات پیشرفته «پیش‌گرم» برای استفاده در استان هرمزگان بررسی شد و مقرر شد در تعامل مدیر کل راه آهن استان با مقامات راه آهن کشوری موضوع مورد تصمیم‌گیری قرار گیرد. در پایان توافقات قبلی مدیران شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران و مسئولین پخش فرآورده‌های نفتی کشور در حوزه جغرافیایی استان هرمزگان پیگیری شد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی فارس،

## نظارت بر بازار تشدید شده است

فارس / گروه استان‌ها: مدیر کل تعزیرات حکومتی استان فارس با اشاره به تشدید نظارت‌ها بر بازار در روزهای اخیر، خاطر نشان کرد که بر خورد با گران‌فروشی و گران‌فروشی قاطع و شدید خواهد بود. علی مبشری گفت: برای نظارت بر بازار و برخورد با گران‌فروشی احتمالی ناشی از افزایش قیمت بنزین، گشت‌های نظارتی با همکاری اتاق اصناف و بازرسی سازمان صمت تشدید خواهد شد و نظارت‌ها به نحوی پیش خواهد رفت که شاهد افزایش قیمت‌ها نباشیم. وی اضافه کرد: قانون‌گذار برای سودجویان مجازات سنگینی را پیش‌بینی کرده و پرونده‌های متخلفان نیز با جدیت رسیدگی می‌شود. مبشری، با بیان اینکه سهمیه‌بندی بنزین به نحوی انجام شده که آثار تورمی نداشته باشد، افزود: مردم نگران افزایش قیمت‌ها نباشند و در صورت مشاهده گران‌فروشی، مراتب را به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۰۱۳۵ و تلفن گویای ۱۳۵ تعزیرات که به‌طور شبانه‌روزی آماده دریافت گزارشات و شکایات است، اعلام کنند.

## عکس خبر



سومین نشست فصلی  
مدیران شهرداری  
با حضور آیت‌الله  
طباطبایی‌نژاد،  
نماینده ولی فقیه و  
امام جمعه اصفهان  
برگزار شد.  
نسل فردا